
Maximálně účinné praní a naprostá bezpečnost pro uživatele
i životní prostředí
• Recyklovatelný obal
• Přejděte na chladnější vodu a ušetříte energii
• Vyrobeno v závodě, který využívá 100 % nakoupené elektřiny 

z obnovitelných zdrojů
• Neobsahuje žádné toxické ani škodlivé látky

 ZELENÁ ZAČÍNÁ ČISTOTOU

Prací prášek

Navržen pro komerční prádelny

 HLAVNÍ VÝHODY

• Navrženo pro zachování bělosti (i po 50 vypráních)
• Obnovuje bělost zašedlého prádla
• Účinný při praní již při 30°C teplotě
• Je navržen tak, aby dosahoval vynikajících výsledků 

bez nutnosti namáčení nebo předpírky, což zajišťuje 
úsporu spotřeby vody a energie

• Jeden produkt pro všechny stupně tvrdosti vody

Ariel Professional 
Alpha 15 kg

PROFESIONÁLNÍ PRANÍ

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný. 

WOW, to je ČISTOTA!



!  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Ujistěte se, že před použitím tohoto produktu si Vaši 
zaměstnanci přečetli a porozuměli jeho popisu na etiketě 
a Vašemu posudku COSHH (posudek chemického rizika v EU). 
Na etiketě se nachází návod k použití a jak na etiketě, tak 
i na bezpečnostním listu, jsou uvedena výstražná upozornění, 
bezpečnostní prohlášení, postupy první pomoci a informace 
o skladování. Bezpečnostní listy jsou dostupné online na naší 
webové stránce www.pgregdoc.com, nebo je můžete získat 
u Vašeho distributora.

g ml g ml g ml

MĚKKÁ 17 22 22 28 28 36

STŘEDNĚ 
TVRDÁ

23 29 30 38 38 49

TVRDÁ 28 36 38 49 48 62 

150 g
= 

± 192 ml

 POKYNY K POUŽITÍi  TECHNICKÝ POPIS

Kód EAN: 5413149222144

Vzhled: bílý prášek s barevnými částicemi

Vůně: příjemná, parfemovaná

pH: 10.7

Rozpustnost ve vodě: vysoká

Velikost: 15 kg

 KDE POUŽÍVAT
• Bezpečný pro použití na všech typech bílých a barevných 

textilií.

• Vždy se řiďte pokyny k praní uvedenými na štítku tkaniny.

• Může být použit při všech úrovních tvrdosti vody.

• Nastavte dávkování podle místní úrovně tvrdosti vody, jak 
je doporučeno v pokynech pro dávkování.

• Může se použít k předpírání.

• Může se používat při teplotách od 30°C do 90°C. Vždy 
dodržujte pokyny pro praní, které se uvádějí na štítcích 
prádla.

 KDE NEPOUŽÍVAT
• Nepoužívejte na vlnu a hedvábné textilie. Doporučuje 

se použít prací prostředek speciálně navržený pro vlnu a 
hedvábí.

Systém vysoce účinných enzymů 
rozkládá skvrny na menší části.

Unikátní polymery proniknou do 
skvrny a zpřístupní ji povrchově

aktivním látkám.

Systém několika povrchově
aktivních látek rozpouští rozloženou 
skvrnu a odstraňuje její části z tkaniny.

Jedinečné technologie tekutého pracího prostředku Ariel Professional fungují ve vzájemné 
součinnosti a odstraňují odolné skvrny, se kterými se profesionálové denně potýkají.

Pojďme se podívat na tekutý prací prostředek Ariel Professional 
a jeho vynikající technologie odstraňování skvrn

 TECHNOLOGIE

PROFESIONÁLNÍ PRANÍ / ARIEL PROFESSIONAL ALPHA 15 KG
PRACÍ PRÁŠEK

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný. 


